様式－１０

	課 長
	係 長
	係

現 場 代 理 人 設 置 届

令和　　年　　月　　日

（　発注者名　）　　　　様

住　所
請負人
氏　名　　　　　　　　　　　 ㊞　印

工　事　名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付契約に係る上記工事の現場代理人を下記のとおり　定めたので届けます。

記

現場代理人
　　　　　（経歴書別紙のとおり）

注１．発注者名は、江別市長○○○○又は江別市水道事業管理者○○○○を記入すること。
注２．決裁欄は、監督員に確認すること。